I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

Ay Sonu Pay Fiyati (EUR)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

Onceki Ay Pay Fiyat (EUR)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

Aylk Pay Fiyat Art Oran (EUR)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirim Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katiima Payi Ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (EUR)

KAV-Altinci Katilim Serbest (Doviz-Avro) Fon
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KAV-Altinci Katilim Serbest (Déviz-Avro) Fon
KUVEYT TURK PORTFOY YONETIMI A.S.
KUVEYT TURK PORTFOY YONETIMI A.S.

12.388.022.026,40
320.309.171,000
29 Haziran 2022

Siresizdir.

38,675202
1.022521
37,954022
1.021750
1,90

0.08

3,13

13,27

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
99,94
0,00
0,00
0,06
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,12
3,09

8.859.378,57

27.914.984,360000

i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) 7.158.644,34
lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Ay | VADEYE NOMINAL KUPON o SATIN ic S ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %IO,\\‘/S'f 'ESQS,SI' TV:F?iEi KALAN  ISIN KODU KUPON ODEME NOMINAL DEGER BIE:L\(AA%@ ALIS  ISKONTO TAAHHL%LLTL/J\;FM'NATSOZLEW NETTU%EIU ¥ GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G(F;U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO ® GORE) GORE)

KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
KT Bank AG EUR 04/03/25 1 10.041.250,00 04/12/24 10.082.102,76 381.320.970,03 308 308 3,08
DUNYA KATILIM EUR 04/03/25 1 2.013.274,47 28/01/25 2.020.513,98 76.414.885,08 062 062 062
BANKASI A S.
KT Bank AG EUR 03/03/25 0 10.041.250,00 03/12/24 10.082.102,76 381.338.091,93 308 308 3,08
KUVEYT TURK EUR 03/03/25 0 40.000.000,00 20/02/25 40.015.671,23 1.513.528.739,20 12,24 12,21 12,22
KUVEYT TURK EUR 03/03/25 0 25.075.000,00 28/02/25 25.077.679,25 948.523.093,34 766 766 7,66
KUVEYT TURK EUR 04/03/25 1 40.000.000,00 21/02/25 40.015.671,23 1.513.474.854,09 12,22 12,22 1222
KUVEYT TURK EUR 05/03/25 2 40.000.000,00 24/02/25 40.012.821,92 1.513.313.197,64 12,22 12,22 1222
KUVEYT TURK EUR 06/03/25 3 40.000.000,00 25/02/25 40.012.821,92 1.513.259.312,53 12,22 12,22 12,22
KUVEYT TURK EUR 07/03/25 4 40.000.000,00 26/02/25 40.012.821,92 1.513.205.427,05 12,22 12,21 1222
KUVEYT TURK EUR 10/03/25 7 40.000.000,00 27/02/25 40.015.671,23 1.513.151.541,56 12,22 12,21 12,21
KUVEYT TURK EUR 11/03/25 8 40.000.000,00 28/02/25 40.015.671,23 1.513.097.656,08 12,22 12,21 12,21

GRUP TOPLAMI 327.170.774,47 12.380.627.768,53 100,00 99,94 99,96
GRUP TOPLAMI 327.170.774,47 12.380.627.768,53 100,00 99,94 99,96
DIGER
Y.Fonu Tiirk
KPR TL TRYKTPY00582 1.159.192,00 1,035204 18/02/25 1,047286 1.214.005,55 15,91 0,01 0,01
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N o VADEYE NOMINAL KUPON . SATIN N : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOVIZ [HRAGCI  VADE - ' < BIRIM ALIS : TAAHHUTLU TEMINAT o NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI Ké.LU?\‘N ISIN KODU O};Lj\ilolN (%DAa\gllE NOMINAL DEGER FiVATI Tﬁga i ésRﬁ?\m% TUTAR] SOEZ'L\IEosM TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “ ) éggcé) G(gg?z )
TURK
PORTFOY
KSV TL K%EIT TRYKTPY00160 1.918.915,00 3,134194 27/02/25 3,343717 6.416.308,71 84,09 0,05 0,05
PORTFOY
GRUP TOPLAMI 3.078.107,00 7.630.314,26 100,00 0,06 0,06
Doviz
EUR EUR %YEHE? EUR 92.432,53 38,104094 28/02/25 37,823400 3.496.112,56 0,00 0,00 0,03
MERKEZ
BANKASI
GRUP TOPLAMI 92.432,53 3.496.112,56 0,00 0,00 0,03
GRUP TOPLAMI 3.170.539,53 11.126.426,82 100,00 0,06 0,09
FON PORTFOY DEGERI 12.388.258.082,79 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 12.388.258.082,79 100,00 %
B-)HAZIR DEGERLER 3.527.068,79 0,03 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -3.763.125,18 -0,03 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 12.388.022.026,40 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 0,00 0,0000 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 2.890.294,70 0,0233 %
Kayda Alma Ucreti 197.265,76 0,0016 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 386.674,58 0,0031 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443,70 0,0000 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 16.330,72 0,0001 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 752,35 0,0000 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 373,22 0,0000 %
Eft Havale ve Finansman Giderleri 2.218,55 0,0000 %
KAP-Kamuyu Aydinlatma Plartformu 13.539,09 0,0001 %
3.507.892,67 0,0282 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

C) YATIRIM FONU (SATISLAR)

KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\ééNEARLI

Y.FONU TURK

KSV KUVEYT TURK 21/02/25 21/02/25 3,319 5.450.000,45 1.641.967,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 25/02/25 25/02/25 3,333 275.001,14 82.503,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 26/02/25 26/02/25 3,337 650.001,29 194.802,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 27/02/25 27/02/25 3,340 300.001,95 89.815,00

PORTFOY
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Y.FONU TURK Toplami: 6675004,83 2009087,00

E) DOVIZ (SATISLAR)
, : < NOMINAL

KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI

DOVIZ

EUR AVRUPA BIRLIGI 06/02/25 37,230 3.723.000,00 100.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 13/02/25 37,550 413.050,00 11.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 19/02/25 37,663 37,66 1,00
MERKEZ BANKASI

DOVIZ Toplami: 4136087,66 111001,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
. . - NOMINAL

KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI

Y.FONU TURK

KSV KUVEYT TURK 05/02/25 05/02/25 3,263 200.002,87 61.298,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 07/02/25 07/02/25 3,270 950.001,65 290.533,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 11/02/25 11/02/25 3,284 250.001,37 76.127,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 17/02/25 17/02/25 3,305 600.000,30 181.537,00
PORTFOY

KPR KUVEYT TURK 18/02/25 18/02/25 1,035 1.200.000,20 1.159.192,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 19/02/25 19/02/25 3,312 500.000,51 150.959,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 20/02/25 20/02/25 3,316 4.400.000,87 1.327.025,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 24/02/25 24/02/25 3,330 450.002,61 135.147,00
PORTFOY

Y.FONU TURK Toplami: 8550010,38 3381818,00

19361102,87

5501906,00



